
Institutt for teoretisk astrofysikk 
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 

Notat 

Postadresse: Postboks 1029 Blindern, 0315 Oslo 
http://www.mn.uio.no/astro/ 

 

Til medlemmer og varamedlemmer av styret for Institutt for teoretisk astrofysikk 

Dato: 25.01.2024 

Vår ref.: 2008/8488 

Innkalling til Styremøte på Institutt for teoretisk astrofysikk, 

onsdag 8. mai, kl. 10-12, på rom 303 

 

Forslag til saksliste  

V-Sak 08/24 Godkjenning av innkalling og av referat fra møte februar 2024 (vedlagt) 

V-Sak 09/24 Valgstyre  
- Dette oppnevnes av instituttstyret og er både for instituttleder og instituttstyret. 

Det skal ha én hver av fast ansatt, midlertidig, T/A og student. Disse oppnevnes 

for henholdsvis 4, 1, 4, og 1 år, ifølge valgreglementet.  

Valgstyret skal forestå valget. 

V-sak 10/24 Valgkomite - instituttleder 
- For valg av instituttleder skal det være en valgkomité. Den skal oppnevnes av 

fakultetsstyret etter forslag fra instituttstyret: "Valgkomiteen sørger for at 

stillingsbeskrivelse er kjent for både velgere og potensielle kandidater, og at 

kandidatene presenteres på en måte som gir velgerne et godt grunnlag for å 

vurdere deres kvalifikasjoner for rollen. Komiteen skal selv aktivt søke etter 

egnede kandidater. Hvert medlem av komiteen har selvstendig forslagsrett. 

Valgkomiteen skal bestå av en student, en teknisk-administrativ ansatt og to 

vitenskapelig ansatte fra fakultetet." 

V-sak 11/24 Oppfølging av ARK- gjennomføring og resultater på ITA 

O-Sak 12/24 Administrativ støtte til ERC-prosjekter 

 

O-Sak 13/24  Orientering fra RoCS 

 Vitenskapelig planer og rapporter 

 

O-Sak 14/24 Eventuelt 
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Plan for styremøter i 2024: 

 Torsdag 8. februar – Regnskap 

 Torsdag 8. mai, kl. 10  

o Gjennomgang av resultatene fra ARK og oppfølging av disse 

o Planlegge valg og innstille medlemmer til valgkomiteen for instituttleder   

o Planlegge valg av styremedlemmer 

 Torsdag 25. september, kl.10 

o Evaluering av ARK 

o Prioriteringer for budsjett 

 Torsdag 5. november, kl. 10  

o Budsjett 

   

 

 


